

coop

DISKONT

Platnost 5. 6. - 18. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 5. 6. - 11. 6. 2024

coop DISKONT

Toaletní papír Harmony Dino
třívrstvý
8 ks



4 x 39,90



1 ks = 4,99 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 5. 6. - 11. 6. 2024

coop DISKONT

Smetana
ke šlehání
Kunín
31 %
200 g



4 x 19,90



100 g = 9,95 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 12. 6. - 18. 6. 2024

coop DISKONT

Mléko
trvanlivé
Ranko
polotučné 1,5 %
1 litr



12 x 11,90



1 l = 11,90 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 12. 6. - 18. 6. 2024

coop DISKONT

Jar
prostředek
na nádobí
Sensitive,
Lemon,
Pomegranate
2 x 900 ml



1 x 99,90



1 l = 55,50 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

Šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti
cena za 100 g
Ve vybraných
prodejnách.



21,90
100 g = 21,90 Kč

Mrož
vybrané
druhy
45 ml



12,90
100 ml = 28,67 Kč

Activia nápoj
vybrané
druhy
280 g



19,90
100 g = 7,11 Kč

Lipánek Maxi
vybrané
druhy
130 g



17,90
100 g = 13,77 Kč

Gervais
vybrané
druhy
80 g



19,90
100 g = 24,88 Kč

Smetanito
vybrané
druhy
150 g



34,90
100 g = 23,27 Kč

Flora
400 g



49,90
100 g = 12,48 Kč

Přihrávka na hlavičku!
Nakup v COOPu za 199 Kč a vyhraž!
Zadej kód z kupónu zdarma na webu www.soutezcoop.cz



Hellmann's
Majonéza, Tatarská omáčka
210 g



29,90
100 g = 14,24 Kč

Hašlerky, Bon Pari
vybrané
druhy
90 g



22,90
100 g = 25,44 Kč

Orbit
vybrané
druhy
29 g



31,90
100 g = 110,- Kč

Nutella B-ready
44 g



19,90
100 g = 45,23 Kč

Kinder Cards
128 g



59,90
100 g = 46,80 Kč

Oreo
vybrané
druhy
44/110/176 g



12,90
100 g = 29,32/31,59/24,45/22,67 Kč

Kolonáda
s oříškočokoládovou náplní
140 g + 20 %



34,90
100 g = 24,93 Kč

Nesquik, Delissa
vybrané
druhy
26/30 g



9,90
100 g = 38,08/33,- Kč

BonaVita cereálie
vybrané
druhy
250/375 g



49,90
100 g = 19,96 /13,31 Kč

Káva Eduscho
Crema, Espresso
zmková
500 g



159,90
1 kg = 319,80 Kč

Davidoff
Crema Intense
90 g,
Fine
Aroma
100 g



129,90
100 g = 144,33/129,90 Kč

Jacobs Aroma
Standard
mletá
káva
250 g



59,90
100 g = 23,96 Kč

Želírovací cukr
Dr. Oetker
vybrané
druhy
250/500 g



39,90
1 kg = 17,96/79,80/99,80 Kč

Gelfix
Dr. Oetker
vybrané
druhy
20/25 g



19,90
100 g = 99,50/103,60/111,60 Kč

Pomůcky ke konzervování
Dr. Oetker
vybrané
druhy
5/20/40/80 g



7,90
100 g = 158,-/49,75/33,63 Kč

Kofola
vybrané
druhy
2 l



29,90
1 l = 14,95 Kč

Ondrášovka
vybrané
druhy
1,5 l



14,90
1 l = 9,93 Kč

Mattoni
s příchutí
vybrané
druhy
1,5 l



16,90
1 l = 11,27 Kč

Magnesia
vybrané
druhy
1,5 l



16,90
1 l = 11,27 Kč

Red Bull
energy drink
vybrané
druhy
250 ml



29,90
100 ml = 11,96 Kč

Velkopopovický
Kozel
Nealko
0,5 l



18,90
1 l = 37,80 Kč

Frape Tea instant
instantní čaj, vybrané
druhy
350 g



46,90
100 g = 13,40 Kč

Radegast
Rázná 10
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



13,90
1 l = 27,80 Kč

Gambrinus
Originál 10
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



15,90
1 l = 31,80 Kč

Velko-
popovický
Kozel
11
pivo
světlé
ležák
0,5 l



18,90
1 l = 37,80 Kč

Gambrinus
Patron 12
pivo
světlé
ležák
0,5 l



14,90
1 l = 29,80 Kč

Excelent 11
pivo
světlé
ležák
0,5 l



14,90
1 l = 29,80 Kč

Pilsner
Urquell
pivo
světlé
ležák
0,5 l



25,90
1 l = 51,80 Kč

Lambrusco
vybrané
druhy
0,75 l



79,90
1 l = 106,53 Kč

Žitná
Stará
myslivecká
38 %
0,5 l



159,90
1 l = 319,80 Kč

Hanácká
vodka
37,5 %
0,5 l



149,90
1 l = 299,80 Kč

Nakupujte levně!

Dort vybrané druhy 615 ml  29,90 1 l = 48,62 Kč	Pegas Premium komout, vybrané druhy 115 ml  19,90 100 ml = 17,30 Kč	Vídeňské párky cena za 100 g Ve vybraných prodejnách.  16,90 100 g = 16,90 Kč	Sled'ové filety vybrané druhy 170 g (p. p. 85/102 g)  29,90 100 g p. p. = 35,18/29,31 Kč	Filety z Aljašky 400 g  69,90 100 g = 17,48 Kč	Hranolky 1 kg  54,90 1 kg = 54,90 Kč	Kuřecí stehna s kouskem hřbetu 2 kg  139,90 1 kg = 69,95 Kč	Jogurt smetanový bílý 380 g  19,90 100 g = 5,24 Kč	Tvaroh jemný 250 g  23,90 100 g = 9,56 Kč	Snack s mléčnou náplní vybrané druhy 28/30 g  9,90 100 g = 35,36/33,- Kč
--	---	---	--	--	---	---	---	--	---

Pom-Bär vybrané druhy 90/110 g  44,90 100 g = 49,89/40,82 Kč	Bohemia tyčinky vybrané druhy 160 g  34,90 100 g = 21,81 Kč	Doritos vybrané druhy 100 g  37,90 100 g = 37,90 Kč	Attack vybrané druhy 30 g  6,90 100 g = 23,- Kč	Smilies vybrané druhy 27 g  6,90 100 g = 25,56 Kč	Sfinx/Orion bonbóny vybrané druhy 80/90 g  23,90 100 g = 29,88/26,56 Kč	Želé v čokoládě vybrané druhy 42/45 g  13,90 100 g = 33,10/30,89 Kč	Duetky mix s tvarohovou a makovou náplní 220 g Ve vybraných prodejnách.  27,90 100 g = 12,68 Kč
---	---	---	---	--	---	---	--

Alaska bezlepkové trubičky vybrané druhy 18 g  4,90 100 g = 27,22 Kč	Granko 200 g  49,90 100 g = 24,95 Kč	Čaj Jemča Zlaté ráno vybrané druhy 43,75 g  23,90 100 g = 54,63 Kč	Ovocný čaj porcovaný vybrané druhy 40 g  16,90 100 g = 42,25 Kč	Kečup Hellmann's Jemný, Jemně pálivý 825/840 g  64,90 1 kg = 78,67/77,26 Kč	Vitana tekuté dochucovadlo vybrané druhy 160 ml  29,90 100 ml = 18,69 Kč	Kořenici přípravek vybrané druhy 30 g  8,90 100 g = 29,67 Kč	Babičiny nudle vybrané druhy 330 g  39,90 100 g = 12,09/13,- Kč
---	--	---	---	---	---	---	--

Hamé pomazánky vybrané druhy 120 g  23,90 100 g = 19,92 Kč	Kucharek sypké dochucovadlo vybrané druhy 150/200 g  24,90 100 g = 16,60/12,45 Kč	Jupik Ovocík vybrané druhy 0,33 l  13,90 100 ml = 4,21 Kč	Jupí hustý sirup vybrané druhy 0,7 l  49,90 1 l = 71,29 Kč	Dr. Witt vybrané druhy 0,75 l  23,90 1 l = 31,87 Kč	Ovocný nápoj s vitamínem C, vybrané druhy 250 ml  7,90 100 ml = 3,16 Kč	Přesnídávka vybrané druhy 190 g  18,90 100 g = 9,95 Kč
---	---	---	--	--	---	--

Birell Active nealkoholické ochucené pivo vybrané druhy 0,5 l  18,90 1 l = 37,80 Kč	Tiger energy drink vybrané druhy 0,5 l  22,90 1 l = 45,80 Kč	Baronova zahrada vybrané druhy 2 l  39,90 1 l = 19,95 Kč	Vino Eminhof vybrané druhy 0,75 l  79,90 1 l = 106,53 Kč	Božkov Vodka, Original 37,5 % 0,2 l  74,90 100 ml = 37,45 Kč	Sladidlo vybrané druhy 250 g/ 160/650/800 gablet  17,90 100 g = 25,96 Kč 1 tableta = 0,11/0,06/0,09 Kč	Termoizolační taška 1 ks  29,90 1 ks = 29,90 Kč
---	---	--	--	--	--	--

Budweiser Budvar Original pivo světlý ležák 12 x 0,33 l  219,- 1 l = 55,30 Kč	Budvar výčepní pivo světlé výčepní 0,5 l  11,90 1 l = 23,80 Kč	Klasik pivo světlé výčepní 0,5 l  8,90 1 l = 17,80 Kč	Braník pivo světlé výčepní 0,5 l  10,90 1 l = 21,80 Kč	Braník světlý pivo světlé výčepní 2 l PET  41,90 1 l = 20,95 Kč	Propesko konzerva pro kočky vybrané druhy 830 g  39,90 1 kg = 48,07 Kč	Frolic pochoutka pro psy vybrané druhy 105/170/175 g  44,90 100 g = 42,76/26,41/25,66 Kč	Purina One mini filetky pro kočky 85 g  14,90 100 g = 17,53 Kč
--	--	---	--	--	---	---	--

Harmony Dino kapsníky 10 x 10 ks, kosmetické ubrousky 150 ks  29,90 1 ks = 0,30/0,20 Kč	Bel cosmetic odličovací tampony 70 ks + 20 %  34,90 1 ks = 0,50 Kč	Bel cosmetic vatové tyčinky 200 ks  36,90 1 ks = 0,18 Kč	Odol Zubní kartáček střední bal. 2 ks  54,90 1 ks = 27,45 Kč	Odol Zubní pasta vybrané druhy 75 ml  46,90 100 ml = 62,53 Kč	Old Spice vybrané druhy 50/150/400 ml  99,90 100 ml = 199,80/66,60/24,98 Kč	Úklidové ubrousky vlhčené, univerzální 40 ks  24,90 1 ks = 0,62 Kč	Alobal extra pevný 29 cm x 10 m  29,90 1 ks = 2,99 Kč	Čistící prostředek na podlahy, pro ruční čištění kobereců 1 l  29,90 1 l = 29,90/39,90 Kč	Somat vybrané druhy 20/30/44 ks  249,90 1 ks = 12,50/8,33/5,68 Kč
--	---	--	--	--	---	--	---	---	--

Perwoll vybrané druhy 60 praní  329,90 1 praní = 5,50 Kč	Savo Kuchyně, Koupelna sprej 500 ml  58,90 1 l = 117,80 Kč	Savo WC gel vybrané druhy 700 ml  44,90 1 l = 64,14 Kč	Dr. Devil vybrané druhy 3 x 35 g  59,90 1 ks = 19,97 Kč	Sada štětců 3 ks  49,90 1 ks = 16,63 Kč	Sada šroubováků 2 ks  49,90 1 ks = 24,95 Kč	Svinovací metr 1 ks, 5 metrů  59,90 1 ks = 59,90 Kč	Sada vrtáků 8/13 ks vybrané druhy  89,90 1 ks = 11,24/6,92 Kč	Sada imbusových klíčů 9 ks  89,90 1 ks = 9,99 Kč	Stahovací pásy 75 ks, 3 velikosti  34,90 1 ks = 0,47 Kč	Ulamovací nůž se zásobníkem 3 břitů  39,90 1 ks = 39,90 Kč
---	---	--	---	---	--	--	---	---	--	--